

SECONDA UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI

Ufficio Tecnico Napoli

Oggetto: Servizio di manutenzione ordinaria delle Cabine MT/BT e dei quadri elettrici generali di BT, dei quadri di zona e/o di piano, dei gruppi elettrogeni, dei gruppi UPS e stabilizzatori a servizio dei complessi Universitari.

- PERIZIA -
- STRUTTURE DI NAPOLI (A.2 NA) -

| N° ord. | DESCRIZIONE | Quantità | mesi | Prezzo Unitario mensile | IMPORTO COMPLESSIVO (compreso oneri indiretti sicurezza) |
|---------|---|----------|------|-------------------------|---|
| 1 | Compenso per la manutenzione ordinaria delle cabine MT/BT così come dettagliatamente riportato nel Disciplinare Tecnico compreso inoltre tutti gli interventi previsti per gli impianti di terra e per la tenuta in efficienza con eventuale sostituzione all'occorrenza dei gruppi UPS per i servizi ausiliari | | | | |
| | COMPLESSO DI SANT'ANDREA DELLE DAME (n. 4 Trasformatori da 630KVA) | 4 | 12 | 70.00 | 3.360.00 |
| | COMPLESSO DI SANTA PATRIZIA (n. 2 trasformatore da 800KVA) | 2 | 12 | 70.00 | 1.680.00 |
| | | | | TOTALE | 5.040,00 |

| N° ord. | DESCRIZIONE | Quantità | mesi | Prezzo Unitario mensile | IMPORTO COMPLESSIVO (compreso oneri indiretti sicurezza) |
|---------|---|----------|------|-------------------------|---|
| 2 | Compenso per la manutenzione ordinaria dei quadri generali di BT così come dettagliatamente riportato nel Disciplinare Tecnico compreso la verifica, come previsto, degli impianti di illuminazione di sicurezza. | | | | |
| | COMPLESSO DI SANT'ANDREA DELLE DAME | 1 | 12 | 42.00 | 504,00 |

| | | | | |
|--|---|----|---------------|-----------------|
| COMPLESSO DI SANTA PATRIZIA | 1 | 12 | 42.00 | 504,00 |
| EDIFICIO PALAZZO BIDERI | 1 | 12 | 42.00 | 504,00 |
| UFFICI VIA DE GASPERI | 2 | 12 | 25.00 | 600,00 |
| UFFICI VIA MARCHESE CAMPODISOLA | 1 | 12 | 25.00 | 300,00 |
| UFFICI VIA S. M. DI COSTANTINOPOLI – PIANO PRIMO | 1 | 12 | 42.00 | 504,00 |
| UFFICI VIA S. M. DI COSTANTINOPOLI – PRORETTORI | 1 | 12 | 25.00 | 300,00 |
| | | | TOTALE | 3.216,00 |

| N° ord. | DESCRIZIONE | Quantità | mesi | Prezzo Unitario mensile | IMPORTO COMPLESSIVO (compreso oneri indiretti sicurezza) |
|---------|---|----------|------|-------------------------|---|
| 3 | Compenso per la manutenzione ordinaria dei quadri di zona e/o di piano così come dettagliatamente riportato nel Disciplinare Tecnico, compreso la verifica, come previsto, delle linee di sicurezza ed emergenza. | | | | |
| | COMPLESSO DI SANT' ANDREA DELLE DAME | 32 | 12 | 17.00 | 6.528,00 |
| | COMPLESSO DI SANTA PATRIZIA | 14 | 12 | 17.00 | 2.856,00 |
| | EDIFICIO PALAZZO BIDERI | 9 | 12 | 17.00 | 1.836,00 |
| | UFFICI VIA DE GASPERI | 3 | 12 | 17.00 | 612,00 |
| | UFFICI VIA MARCHESE CAMPODISOLA | 2 | 12 | 17.00 | 408,00 |
| | UFFICI VIA S. M. DI COSTANTINOPOLI – PIANO PRIMO | 2 | 12 | 17.00 | 408,00 |
| | | | | TOTALE | 12.648,00 |

| N° ord. | DESCRIZIONE | Quantità | mesi | Prezzo Unitario mensile | IMPORTO COMPLESSIVO (compreso oneri indiretti sicurezza) |
|---------|--|----------|------|-------------------------|---|
| 4 | Compenso per la manutenzione ordinaria dei Gruppi elettrogeni così come dettagliatamente riportato nel Disciplinare Tecnico. | | | | |
| | COMPLESSO DI SANT'ANDREA DELLE DAME 325 KVA | 1 | 12 | 210.00 | 2.520,00 |
| | COMPLESSO DI SANTA PATRIZIA 500 KVA | 1 | 12 | 210.00 | 2.520,00 |
| | | | | TOTALE | 5.040,00 |

| N° ord. | DESCRIZIONE | Quantità | mesi | Prezzo Unitario mensile | IMPORTO COMPLESSIVO (compreso oneri indiretti sicurezza) |
|---------|--|----------|------|-------------------------|---|
| 5 | Compenso per la manutenzione ordinaria dei Gruppi soccorritori statici (U.P.S.) così come dettagliatamente riportato nel Disciplinare Tecnico. | | | | |
| | COMPLESSO DI SANT'ANDREA DELLE DAME Da 120 KVA | 1 | 12 | 100.00 | 1.200,00 |
| | COMPLESSO DI SANTA PATRIZIA Da 60 KVA | 1 | 12 | 100.00 | 1.200,00 |
| | UFFICI VIA DE GASPERI - CEDA Da 30 KVA | 1 | 12 | 100.00 | 1.200,00 |
| | | | | TOTALE | 3.600,00 |

| N° ord. | DESCRIZIONE | Quantità | mesi | Prezzo Unitario mensile | IMPORTO COMPLESSIVO (compreso oneri indiretti sicurezza) |
|---------|---|----------|------|-------------------------|---|
| 6 | Compenso per la manutenzione ordinaria degli impianti di protezione contro le scariche atmosferiche (gabbia di Faraday) così come dettagliatamente riportato nel Disciplinare Tecnico | | | | |
| | COMPLESSO DI SANTA PATRIZIA | 1 | 12 | 12,50 | 150,00 |
| | COMPLESSO DI SANT'ANDREA DELLE DAME | 1 | 12 | 12,50 | 150,00 |
| | | | | TOTALE | 300,00 |

| N° ord. | DESCRIZIONE | Quantità | mesi | Prezzo Unitario A corpo | IMPORTO COMPLESSIVO (compreso oneri indiretti sicurezza) |
|---------|--|----------|------|-------------------------|---|
| 7 | Compenso per la manutenzione ordinaria degli impianti di messa a terra così come dettagliatamente riportato nel Disciplinare Tecnico | | | | |
| | COMPLESSO DI SANT'ANDREA DELLE DAME | 1 | 12 | 300,00 | 300,00 |
| | COMPLESSO DI SANTA PATRIZIA | 1 | 12 | 300,00 | 300,00 |
| | EDIFICIO PALAZZO BIDERI | 1 | 12 | 200,00 | 200,00 |
| | UFFICI VIA S. M. DI COSTANTINOPOLI | 1 | 12 | 150,00 | 150,00 |
| | | | | TOTALE | 950,00 |

| N° ord. | DESCRIZIONE | Quantità | mesi | Prezzo Unitario A corpo | IMPORTO COMPLESSIVO (compreso oneri indiretti sicurezza) |
|---------|---|----------|------|----------------------------|---|
| 8 | Compenso per la manutenzione ordinaria degli impianti di illuminazione di emergenza così come dettagliatamente riportato nel Disciplinare Tecnico | | | | |
| | COMPLESSO DI SANT'ANDREA DELLE DAME | 1 | 12 | 300.00 | 300.00 |
| | COMPLESSO DI SANTA PATRIZIA | 1 | 12 | 300.00 | 300.00 |
| | EDIFICIO PALAZZO BIDERI | 1 | 12 | 200.00 | 200.00 |
| | UFFICI VIA DE GASPERI | 1 | 12 | 200.00 | 200.00 |
| | UFFICI VIA MARCHESE CAMPODISOLA | 1 | 12 | 200.00 | 200.00 |
| | UFFICI VIA S. M. DI COSTANTINOPOLI – PIANO PRIMO | 1 | 12 | 200.00 | 200.00 |
| | | | | TOTALE | 1.400,00 |

| N° ord. | DESCRIZIONE | Quantità | mesi | Prezzo Unitario | IMPORTO COMPLESSIVO (compreso oneri indiretti sicurezza) |
|---------|--|----------|------|-----------------|---|
| 9 | Compenso per l'adeguamento tecnico e normativo degli impianti all'atto dell'avvio del periodo contrattuale, inerente il solo insieme degli interventi tali da garantire l'efficienza degli impianti e delle apparecchiature oggetto del presente appalto e la loro rispondenza alle vigenti normative in materia | | | | |
| | COMPLESSI UNIVERSITARI IN NAPOLI | 1 | | 10 000.00 | 10 000.00 |

IMPORTO TOTALE ANNUO

€. 42.194,00

DI CUI PER ONERI INDIRETTI PER LA SICUREZZA (circa il 3%)

€. 1 265,82

I PROGETTESTI
F.to ing. Amedeo Lepore
F.to arch. Lucio Esposito



IL CAPO DELL'UFFICIO TECNICO NAPOLI

(arch. Massimo Magrone)